
UCHWAŁA NR 505/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 501/2022 Zarządu Powiatu 

Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uzasadnieniu uchwały nr 501/2022 z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia woli  udziału 
w pracach nad przygotowaniem wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu 
programowania UE 2021-2027 prostuje się oczywistą omyłkę: błędnie wpisane finansowanie programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 ("środki Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego - EFRR") zastępuje się ("środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus - EFS+") 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7ED28E-F4ED-481B-95DA-E3576E695769. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem regulacji jest zmiana uzasadnienia uchwały nr 501/2022 Zarządu Powiatu 
Nakielskiego z dnia 9 marca 2022 r. W uzasadnieniu podano błędne finansowanie programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 w instrumencie RLKS, 
które zastąpiono prawidłowym: środki Europejskiego Funduszu Społecznego - EFS+.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7ED28E-F4ED-481B-95DA-E3576E695769. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



